事 務 連 絡

令和６年１月 29 日

各地域・職域薬剤師会会長   様

静岡県薬剤師会事務局長

「特別回第 20 回老年薬学アップデート」の周知依頼について（お願い）

標題の件について、一般社団法人日本老年薬学会より別添写(令和５年 12 月 28 日付け文

書)の通り通知がありました。つきましては、貴会会員への周知方よろしくお願い申し上げま

す。

記

【特別回第 20 回老年薬学アップデート】

日   時   令和６年３月 29 日（金）19：00～20：05

開催形式  オンライン実施

会  場   都市センターホテル（東京都千代田区）

担当：静岡県薬剤師会事務局総務スタッフ；瀬川
〒422-8063  静岡市駿河区馬淵二丁目 16 番 32 号

電話：054－203－2023／ＦＡＸ：054－203－2028

 令和 5年 12 月 28 日

静岡県薬剤師会

会  長  岡田 国一 殿

一般社団法人 日本老年薬学会 代表理事

秋下雅弘

一般社団法人 日本老年薬学会 広報委員会委員長

水上勝義

『特別回第 20 回老年薬学アップデート』の周知依頼について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、特別回第 20 回老年薬学アップデートの日程が下記の通り決まりま

した。つきましては、静岡県薬剤師会会員へのご周知賜りたく、何卒ご高配賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

研修会名  ：特別回第 20 回老年薬学アップデート

日時  ：令和 6年 3月 29 日（金） 19：00～20:05

会場  ：オンライン実施（ZOOM）

電話番号  ：03-3263-8697

参加定員数 ：480 名

対象  ：薬剤師・医師・医療従事者

参加費  ：会員非会員ともに無料（要事前登録）

【本件お問い合わせ先】

一般社団法人日本老年薬学会事務局

〒102－0075 東京都千代田区三番町 2 三番町 KSビル

（株）コンベンション リンケージ内

TEL：03-3263-8697 FAX: 03-3263-8693

E-mail : info@jsgp.or.jp

shizuyaku
テキスト ボックス
写

shizuyaku
楕円

ZOOMウェビナー (特別回)

第20回老年薬学アップデート

開催日 ： 2024.3.29（FRI)
開催時間 ： 19:00～20:10

＜プログラム＞

演題： ① 「高齢者の薬物療法ガイドラインの改定とそのポイント｣

講師：   小島太郎
              （東京大学大学院医学系研究科老年病学 講師・日本老年薬学会評議員）

演題： ② 「老年薬学が描く未来の地域医療」

講師：   亀井美和子
                      （帝京平成大学薬学部 教授・日本老年薬学会副代表理事）

＜詳細＞

開催場所 ：オンライン(ZOOMウェビナー開催）

付与単位 ：老年薬学会0.5単位付与（LIVE受講の会員のみ）

参加費 ：会員・非会員共に：無料（要事前登録）

参加資格等：先着480名 医師、薬剤師、医療関係者

参加登録URL （こちらよりご登録下さい↓↓）：

https://service.kktcs.co.jp/smms2/event/jsgp/110
参加登録期限：3月26日18:00〆切（定員に達し次第〆切となります）

日本老年薬学会主催/日本薬剤師会後援

※今回は非会員の方も無料で参加できる
特別な企画となります!!

（要事前登録となりますのでお早めに!!）

日本老年薬学会

	挿入元ファイル: "①第20回老年薬学会アップデート(ポスター）後援あり.pdf"
	スライド 1